
V Praze dne 03. 02. 2016
Č.j.: 2016/014983/CNB/420

OZNÁMENÍ O VYŘAZENÍ NABÍDKY A VYLOUČENÍ UCHAZEČE

Zadavatel tímto oznamuje vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z poptávky „Dodávka 25 
ks notebooků“.

Uchazeč, který byl vyloučen:

Uchazeč IČO

XEVOS Solutions s.r.o.
Sokolská třída 1263/24
Moravská Ostrava
702 00 Ostrava

27831345

Odůvodnění:

Nabídka uchazeče obsahovala jiný technický údaj, než požadoval zadavatel v technických 
podmínkách, které tvořily přílohu č. 1 - Návrh smlouvy. V příloze č. 1 návrhu smlouvy, odst. 
2.2 Procesory, chipset, Technické požadavky NTB byl uveden požadavek zadavatele:

„Technická specifikace I
Jako minimální referenční procesor z hlediska výpočetního výkonu ČNB stanovuje: Intel 
Core i5-4300M“.

Uchazeč předložil ve své nabídce „procesor Intel Core i5-6300U “ s nižším výkonem než bylo 
požadováno ze strany zadavatele.

Dle uvedeného benchmarku (http://www.cpubenchmark.net/) uchazeč nesplnil technické 
podmínky - požadavky zadavatele, uvedené v příloze č. 1 návrhu smlouvy, a proto byla 
nabídka z poptávky vyřazena a uchazeč vyloučen.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



Uchazeč IČO

Z + M Partner, spol. s r.o.
Heřmanova 892/14
170 00 Praha 7

40765857 

Odůvodnění:

Nabídka uchazeče obsahovala jiný technický údaj, než požadoval zadavatel v technických 
podmínkách, které tvořily přílohu č. 1 - Návrh smlouvy. 

1. V příloze č. 1 návrhu smlouvy, odst. 2.2 Procesory, chipset, Technické požadavky 
NTB byl uveden požadavek zadavatele:

„Technická specifikace I
Jako minimální referenční procesor z hlediska výpočetního výkonu ČNB stanovuje: 
Intel Core i5-4300M“.

Uchazeč ve své nabídce předložil „procesor Intel Core i5-4210M“ s nižším výkonem 
než bylo požadováno ze strany zadavatele.

2. V příloze č. 1 návrhu smlouvy, odst. 2.4 HDD byl uveden požadavek zadavatele:

Technická specifikace I a II
„Požadujeme v nabídce použít pevné disky a řadiče disků založené na technologii 
SATA nebo SATA II. 
 SSD disk – Solid State Drive, Serial ATA
 minimální velikost HDD: 180 GB – 256bit AES šifrování (Opal SSC)

Uchazeč ve své nabídce předložil SSD disk, který nemá požadovanou podporu 
šifrování.

Dle uvedeného benchmarku (http://www.cpubenchmark.net/) uchazeč nesplnil technické 
podmínky - požadavky zadavatele, uvedené v příloze č. 1 návrhu smlouvy, a proto byla 
nabídka z poptávky vyřazena a uchazeč vyloučen.

Uchazeč IČO

IT assistance s.r.o.
Štěpánská 616/20
110 00 Praha 1

26473054

Odůvodnění:

Nabídka uchazeče obsahovala jiný technický údaj, než požadoval zadavatel v technických 
podmínkách, které tvořily přílohu č. 1 - Návrh smlouvy. 

V příloze č. 1 návrhu smlouvy, odst. 2.2 Procesory, chipset, Technické požadavky NTB byl 
uveden požadavek zadavatele:



„Technická specifikace I
Jako minimální referenční procesor z hlediska výpočetního výkonu ČNB stanovuje: 
Intel Core i5-4300M“.

Uchazeč ve své nabídce předložil „procesor Intel Core i7-6500U“ s nižším výkonem 
než bylo požadováno ze strany zadavatele.

Dle uvedeného benchmarku (http://www.cpubenchmark.net/) uchazeč nesplnil technické 
podmínky - požadavky zadavatele, uvedené v příloze č. 1 návrhu smlouvy, a proto byla 
nabídka z poptávky vyřazena a uchazeč vyloučen.

Ing. Zdeněk Virius Ing. Vladimír Mojžíšek
ředitel sekce správní
podepsáno elektronicky

ředitel sekce informatiky
podepsáno elektronicky


		2016-02-03T14:40:05+0100


		2016-02-03T14:47:16+0100




